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2JXline 2treet

S.S�S�1-5NOP�1:�0515�,�9022

S.S�S�1-5NOP�1:�0506�,�9022

S.S�S�1-5NOP�1:�1510�,�9022

S.S�S�1-5NOP�1:�0522�,�9022

S.S�S�1-5NOP�1:�0521�,�9022

S.S�S�1-5NOP�1:�1514�,�9022

S.S�S�1-5NOP�1:�X518�,�9022

S.S�S�1-5NOP�1:�:535�,�9022

S.S�S�1-5NOP�1:�0520�,�9022

S.S�S�1-5NOP�1:�1517�,�9022

S.S�0�5-12NOP�1:�0515�,�9022

S.S�0�5-12NOP�1:�0506�,�9022

S.S�0�5-12NOP�1:�1510�,�9022

S.S�0�5-12NOP�1:�0522�,�9022

S.S�0�5-12NOP�1:�0521�,�9022

S.S�0�5-12NOP�1:�1514�,�9022

S.S�0�5-12NOP�1:�X518�,�9022

S.S�0�5-12NOP�1:�:535�,�9022

S.S�0�5-12NOP�1:�0520�,�9022

S.S�0�5-12NOP�1:�1517�,�9022S

S.S�/�10-16NOP�1:�0515�,�9022

S.S�/�10-16NOP�1:�0506�,�9022

S.S�/�10-16NOP�1:�1510�,�9022

S.S�/�10-16NOP�1:�0522�,�9022

S.S�/�10-16NOP�1:�0521�,�9022

S.S�/�10-16NOP�1:�1514�,�9022

S.S�/�10-16NOP�1:�X518�,�9022

S.S�/�10-16NOP�1:�:535�,�9022

S.S�/�10-16NOP�1:�0520�,�9022

S.S�/�10-16NOP�1:�1517�,�9022

S.S�X/�17-30./0�1:�0522�,�9022

S.S�X/�17-30./0�1:�0506�,�9022

S.S�X/�17-30./0�1:�0515�,�9022

S.S�X/�17-30./0�1:�0520�,�9022

S.S�X/�17-30./0�1:�0521�,�9022

S.S�X/�17-30./0�1:�1510�,�9022

S.S�X/�17-30./0�1:�1514�,�9022

S.S�X/�17-30./0�1:�1517�,�9022

S.S�X/�17-30./0�1:�:535�,�9022

S.S�X/�17-30./0�1:�X518�,�9022

Código Descripción
6 lm lm�6
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�Ñ�
Distribución

de la LuY

115

113

120

125

122

123

100

117

117

123

120

118

126

128

125

126

104

119

121

127

111

108

116

119

116

117

93

112

113

119

124

117

123

123

128

125

124

123

127

115

ºK

0515

0506

1510

0522
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1514

X518

:535
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:535

X518

�/uPiQDriD�YiDO�/E'�HQ�FuDWro�diIHrHQWHs�WDPDÌos�r
�$PSOiD�gDPD�dH�OÕPHQHs�disSoQiEOH�KDsWD�30.000�OPr
�CuHrSo�dH�DOuPiQio�IuQdido�D�SrHsióQ�dH�DOWD�FDOidDd�,.08�\r
���DFDEDdo�gris
�PosiFioQHs�dH�iQFOiQDFióQ�DMusWDEOHs�dHsdH�-15��D���15��HQ�SosWHs�r
�FáFiO�PDQWHQiPiHQWo�FoQ�DSHrWurD�suSHrior�girDWoriDr
����siQ�KHrrDPiHQWDs�
�THPSHrDWurD�dH�FoOor�HQ�4000.r
�/DrgD�YidD�ÕWiO�dH�KDsWD�100.000�KorDs�/90%50�r
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0049390

0049392

0049393

0049394

0049396

0049397

ZEPHYR SML LANT 3300LM 4K 1M CLI GREY

ZEPHYR LRG LANT 5500LM 4K 2S CLI GREY

ZEPHYR LRG LANT 5500LM 4K 2S CLI GREY PH

ZEPHYR LRG LANT 5500LM 4K 2S CLII GREY

ZEPHYR LRG LANT 8800LM 4K 2S CLI GREY

ZEPHYR LRG LANT 8800LM 4K 2S CLI GREY PH

3700

6000

6000

6000

9600

9600

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

• Zephyr LED es el sustituto para las luminarias tradicionales HID
 2 tamaños disponibles: pequeño (small) o grande (large)•
 Eficacia de hasta 110 lm/W•
 Carcasa de aluminio fundido a presión de alta calidad•
 Estructura y protección muy robustas: IK09 e IP66•
 Disponible con cable de red de 8 metros (H05RN-F)•
 Zephyr Small se ajusta a la entrada lateral de 48 mm,•

   Zephyr Large cabe en la entrada lateral de 60 mm
 Recomendado para alturas de montaje de 4-8 metros•
 Larga vida útil de 50.000 horas en L70 B50•

Pequeño - Optica T1M Grande - Optica 2S

Small

Opción fotocélula

Large

Clase l

Clase l

Clase l

Clase ll

Clase l

Clase l

180

Zephyr

Código Descripción
W lm ºK

RAEE Precio

(€)
Protección
eléctrica

Foto
célula

 202,55

   

 264,50   

 293,90   

 371,60   

 301,25   

 329,60   
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* consultar listado

* *

Zephyr

Pequeño

Grande
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10300

10300
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20600

7400
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10300
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20600
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Clase l

Clase ll

Clase l

Clase ll

Clase l

Clase ll

Clase l

Clase ll

Clase l

Clase ll

Clase l

Clase ll

Clase l

Clase ll

Clase l

Clase ll

Opción fotocélula

Small Medium

66 08

* consultar listado

* *

Zodiac

0049970

0049972

0049974

0049976

0049978

0049980

0049982

0049984

0049971

0049973

0049975

0049977

0049979

0049981

0049983

0049985

0049986

0049987

ZODIAC SMALL G2 7KLM 4000K CLI GREY

ZODIAC SMALL G2 7KLM 4000K CLII GREY

ZODIAC MEDIUM G2 10KLM 4000K CLI GREY

ZODIAC MEDIUM G2 10KLM 4000K CLII GREY

ZODIAC MEDIUM G2 13KLM 4000K CLI GREY

ZODIAC MEDIUM G2 13KLM 4000K CLII GREY

ZODIAC MEDIUM G2 21KLM 4000K CLI GREY

ZODIAC MEDIUM G2 21KLM 4000K CLII GREY

ZODIAC SMALL G2 7KLM 4000K CLI GREY PH

ZODIAC SMALL G2 7KLM 4000K CLII GREY PH

ZODIAC MEDIUM G2 10KLM 4000K CLI GREY PH

ZODIAC MEDIUM G2 10KLM 4000K CLII GREY PH

ZODIAC MEDIUM G2 13KLM 4000K CLI GREY PH

ZODIAC MEDIUM G2 13KLM 4000K CLII GREY PH

ZODIAC MEDIUM G2 21KLM 4000K CLI GREY PH

ZODIAC MEDIUM G2 21KLM 4000K CLII GREY PH

Wall mounting bracket 60mm grey

76-60mm adapter

Código Descripción
W lm ºK

RAEE Precio

(€)
Protección
eléctrica

Foto
célula

Zodiac

Pequeña

Mediana

Pequeña con fotocélula

Mediana con fotocélula

Accesorios

Small Medium

 576,35   

 626,75

  

 804,20   

 843,05 

 919,70   

 978,50   

 1.163,30   

 1.233,65

  

 615,20   

 665,60

   

 833,60   

 872,45   

 958,55 

 1.017,35  

 1.130,75

 1.202,15

   

 57,65

 46,10   

E
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• Luminaria de exterior vial LED en dos tamaños
 Cuerpo de aluminio con clasificación IP66 e IK08 en acabado gris•
 Versiones de luminaria con fotocélula y versiones de Clase I y•

   Clase II
 Protección contra sobretensiones de 10 kV•
 Recomendado para alturas de montaje de 6-12metros  •
 Vida media de 50.000 horas L70B50•


